DEBRECENI EGYETEM

ZENEMUVESZETI KAR

DEBRECENI EGYETEM ZENEMUVESZETI KAR
4032 Debrecen, Nagyerdei korut 82.
Tel.: 52/512-900, e-mail: music@music.unideb.hu

2024A - zongorakisérok elérhetosége:

Szakirany Zongorakiséro E-mail cim
Hegedii _Kepes Ivéan kepes.ivan@music.unideb.hu
Ozkan Berkay berkay.ozkan@music.unideb.hu
Mélyhegedii Zsomborné Kocsis Zsuzsa | kocsis.zsuzsanna@music.unideb.hu
Gordonka Tonhaizerné vojevogyina.olga@music.unideb.hu
Dr. Vojevogyina Olga
Gordon Zsomborné Kocsis Zsuzsa | kocsis.zsuzsanna@music.unideb.hu
Gitar Zsomborné Kocsis Zsuzsa | kocsis.zsuzsanna@music.unideb.hu
Fuvola Mogyorési Eva mogyorosi.eva@music.unideb.hu
Furulya Dr. Lakatos Péter lakatos.peter@music.unideb.hu
Oboa Boszorményi Judit boszormenyi.judit@music.unideb.hu
Klarinét Richter Edit richter.edit@music.unideb.hu
Fagott Richter Edit richter.edit@music.unideb.hu
Szaxofon Prof. Dr. Varadi Judit varadi.judit@music.unideb.hu
Kiirt Mogyorési Eva mogyorosi.eva@music.unideb.hu
Trombita Dobronyainé Szabadfi szabadfi.monika@music.unideb.hu
Moénika
Kepes Ivan kepes.ivan@music.unideb.hu
Harsona Richter Edit richter.edit@music.unideb.hu
Tuba Richter Edit richter.edit@music.unideb.hu
Utéhangszerek Mogyordsi Eva mogyorosi.eva@music.unideb.hu
Enek Boszorményi Judit boszormenyi.judit@music.unideb.hu
(el6ado-miivészet BA, Cs.Nagy Ildik6 cs.nagy.ildiko@music.unideb.hu
osztatlan tanari képZéS) Boda Balazs boda_ba]azs@music_unideb.hu
Kozma Ddvid kozma.david@music.unideb.hu
Enek Boszorményi Judit, boszormenyi.judit@music.unideb.hu,
(minden MA képzés) Cs.Nagy Ildiko cs.nagy.ildiko@music.unideb.hu
Boda Balazs boda.balazs@music.unideb.hu
Kozma David kozma.david@music.unideb.hu
Szolfézs-Zeneelmélet,
Karvezetés Tanszék Nagy Mat¢ nagy.mate@music.unideb.hu
minden képzése

Azoknak a jelentkezOknek, akik intézményi zongorakiséré kozremiikodését szeretnék
igényelni, a kisérendé mii(vek) kottait legkésébb 2024. majus 21-ig meg kell kiildeniiik az
illetékes zongorakiséro elérhetoségére. A hatarido utan beérkezé igényeket a Karnak nem all
modjaban figyelembe venni.



mailto:kepes.ivan@music.unideb.hu
mailto:kocsis.zsuzsanna@music.unideb.hu
mailto:vojevogyina.olga@music.unideb.hu
mailto:kocsis.zsuzsanna@music.unideb.hu
mailto:kocsis.zsuzsanna@music.unideb.hu
mailto:mogyorosi.eva@music.unideb.hu
mailto:boszormenyi.judit@music.unideb.hu
mailto:richter.edit@music.unideb.hu
mailto:richter.edit@music.unideb.hu
mailto:mogyorosi.eva@music.unideb.hu
mailto:szabadfi.monika@music.unideb.hu
mailto:kepes.ivan@music.unideb.hu
mailto:richter.edit@music.unideb.hu
mailto:richter.edit@music.unideb.hu
mailto:mogyorosi.eva@music.unideb.hu
mailto:boszormenyi.judit@music.unideb.hu
mailto:boda.balazs@music.unideb.hu
mailto:boda.balazs@music.unideb.hu
mailto:kozma.david@music.unideb.hu

